起在深交所挂牌交易，债券简称“金农转债” ，债券代码“128036” 。

根据相关规定和 《深圳市金新农科技股份有限公司2017年度公开发行可转换公司债券募集说明

书》的规定，公司本次发行的可转债自2018年9月17日起可转换为公司股份，初始转股价格为9.72元/

股。

2018年5月28日，公司完成2017年度权益分派，向全体股东每10股派1元人民币现金（含税）。 “金

农转债”的转股价格由9.72元/股调整为9.62元/股，调整后的转股价格自2018年5月28日起生效。

2020年6月12日，公司完成2019年度权益分派，向全体股东每10股派发现金红利0.20元（含税），同

时以资本公积金向全体股东每10股转增3股， 不送红股。 “金农转债” 的转股价格由9.62元/股调整为

7.39元/股，调整后的转股价格自2020年6月15日起生效。

2020年12月30日，公司向特定对象广州金农产业投资合伙企业（有限合伙）非公开发行的人民币

普通股（A�股）股票128,499,507股在深圳证券交易所上市。“金农转债”的转股价格由7.39元/股调整

为6.96元/股，调整后的转股价格自2020年12月30日起生效。

2021年6月25日，公司完成2020年度权益分派，向全体股东每10股派发现金红利0.30元（含税），不

送红股，不以资本公积金转增股本。 “金农转债”的转股价格由6.96元/股调整为6.93元/股，调整后的转

股价格自2021年6月25日起生效。

2022年6月13日，公司完成回购注销限制性股票1,725,900股。 “金农转债” 的转股价格由6.93元/

股调整为6.94元/股，调整后的转股价格自2022年6月15日起生效。

2022年9月30日，公司向特定对象非公开发行的人民币普通股（A股）股票117,056,856股在深圳

证券交易所上市。“金农转债”的转股价格由6.94元/股调整为6.80元/股，调整后的转股价格自2022年9

月30日起生效。

2023年11月20日，公司完成回购注销限制性股票1,574,100股。“金农转债”的转股价格由6.80元/

股调整为6.81元/股，调整后的转股价格自2023年11月22日起生效。

二、金农转债转股及股份变动情况

截至2023年12月31日，金农转债尚有1,454,861张挂牌交易。 2023年第四季度，金农转债因转股减

少33,000元，转股数量为4,845股，剩余可转债余额为145,486,100元。 公司2023年第四季度股份变动

情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量(股） 比例(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量(股）

比例

√%)

一、限售条件

流通股/非流

通股

139,127,649 17.26 0 0 0

-131,002,

931

-131,002,

931

8,124,718 1.01

高管锁定股 8,919,062 1.11 0 0 0 -929,324 -929,324 7,989,738 0.99

首发后限售

股

128,499,507 15.94 0 0 0

-128,499,

507

-128,499,

507

0 0.00

股权激励限

售股

1,709,080 0.21 0 0 0 -1,574,100 -1,574,100 134,980 0.02

二、无限售条

件流通股

666,988,201 82.74 0 0 0 129,433,676 129,433,676 796,421,877 98.99

三、股份总数 806,115,850 100.00 0 0 0 -1,569,255 -1,569,255 804,546,595 100.00

注：1、2023年12月29日， 公司完成2020年非公开发行股份128,499,507�股的上市流通登记手续，

由首发后限售股变更为无限售条件流通股（已登记未上市流通），此股份于2024年1月2日上市流通。

2、2023年11月20日， 公司完成注销2020年股权激励计划离职人员已获授但尚未解除限售的限制

性股票1,574,100股。

3、高管锁定股变动主要系公司离任董事、监事、高级管理人员所持股份锁定期届满解除限售。

三、其他

投资者如需了解金农转债的其他相关内容， 请查阅2018年3月7日刊载于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn） 的 《深圳市金新农科技股份有限公司2017年度公开发行可转换公司债券募集说明

书》全文。

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：0755-27166108

四、备查文件

1、截至2023年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“金新农”股本结构表。

2、截至2023年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“金农转债” 股本结构

表。

3、截至2023年12月29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“金新农” 股本结构

表。

4、截至2023年12月29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“金农转债” 股本结构

表。

特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会

[…]

债”的转股价格作出相应调整。“科沃转债”的转股价格将由原来的176.42元/股调整为176.45元/股。 调

整后的转股价格自2023年7月5日起生效。具体内容详见公司于2023年7月4日披露的《关于“科沃转债”

转股价格调整的公告》（公告编号：2023-061）。

10、“科沃转债” 因2023年股票期权与限制性股票激励计划，完成了460.68万股限制性股票的首次

授予股票过户，“科沃转债”的转股价格将由原来的176.45元/股调整为175.34元/股。调整后的转股价格

自2023年7月21日起生效。具体内容详见公司于2023年7月20日披露的《关于“科沃转债”转股价格调整

的公告》（公告编号：2023-066）。

11、 公司2019年限制性股票激励计划首次授予和预留授予、2021年限制性股票激励计划首次授予

和2023年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的合计277,190股限制性股票的注销事宜已办理完

毕。 由于公司股本发生变化，需对“科沃转债”的转股价格作出相应调整。“科沃转债”的转股价格将由

原来的175.34元/股调整为175.41元/股。调整后的转股价格自2023年10月26日起生效。具体内容详见公

司于2023年10月25日披露的 《关于 “科沃转债” 转股价格调整暨转股停牌的公告》（公告编号：

2023-090）。

12、 公司2019年限制性股票激励计划首次授予和预留授予、2021年限制性股票激励计划首次授予

和预留、2023年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的合计124,810股限制性股票的注销事宜已

办理完毕。 由于公司股本发生变化，需对“科沃转债”的转股价格作出相应调整。“科沃转债”的转股价

格将由原来的175.41元/股调整为175.44元/股。调整后的转股价格自2024年1月2日起生效。 具体内容详

见公司于2023年12月29日披露的《关于“科沃转债” 转股价格调整暨转股停牌的公告》（公告编号：

2023-114）。

二、可转债本次转股情况

（一）自2023年10月1日至2023年12月31日期间，科沃转债转股的金额为7,000元，因转股形成的股

份数量为36股，占科沃转债转股前公司已发行股份总额的0.00000627%。 自2022年6月6日至2023年12

月31日，累计已有287,000元科沃转债转换为公司A股股份，累计转股股数为1,526股，占科沃转债转股

前公司已发行股份总额的0.0002659%。

（二）截至2023年12月31日，尚未转股的科沃转债金额为1,039,713,000元，占科沃转债发行总量

的99.9724%。

三、股本变动情况

股份类别

变动前

（2023年9月30日）

本次可转债

转股

其他变动

变动后

（2023年12月31日）

有限售条件流通股 8,818,050 0 -1,556,650 7,261,400

无限售条件流通股 568,046,505 36 1,154,650 569,201,191

总股本 576,864,555 36 -402,000 576,462,591

注：1、2023年11月14日，解除限售股票上市流通1,154,650股。 具体内容详见公司于2023年11月9

日披露的《关于2019年限制性股票激励计划首次授予第四个及预留授予第三个解除限售期解锁暨上市

公告》（公告编号：2023-105）；

2、2023年10月23日，公司注销股权激励限制性股票277,190股。 具体内容详见公司于2023年10月

19日披露的《股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：2023-088）。

3、2023年12月27日， 公司注销股权激励限制性股票124,810股。 具体内容详见公司于2023年12月

25日披露的《股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：2023-112）。

四、其他

联系部门：证券部

咨询电话：0512-65875866

咨询邮箱：ir@ecovacs.com

特此公告。

科沃斯机器人股份有限公司董事会

2024年1月3日

股票代码：603486� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：科沃斯

债券代码：113633� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：科沃转债